	
	
	штембил со деловоден број и датум на

 правното лице подносител на ИЗЈАВАТА


И З Ј А В А
Од одговорното/овластено лице _____________________________________________
(цело име, презиме и функција)

на претпријатието _________________________________________________________ .      (целосен назив и адреса)
__________________________________________________________________________

Под целосна материјална и кривична одговорнот изјавувам дека за мерилото(ата)
_________________________________________________________________________ ,

(назив и тип на мерило(а))
софтверската подршка од производителот/имателот:

_________________________________________________________________________ , (целосен назив и адреса на производителот/имателот на софтверот)
 со следните идентификациони ознаки:

 _________________________________________________________________________ ,
(целосен назив и/или ознака и/или број на софтверот)

со документот (прилог фотокопија) бр._____________ од ____________, нам ни го пренесе правото на користење како и можноста за софтверско менување/нагодување на метролошките параметри од следните овластени лица:
	1. __________________________________

2. __________________________________

3. __________________________________


	4. __________________________________

5. __________________________________

6. __________________________________


Софтверската подршка и софтверските клучеви за софтверско нагодување/измена на метролошките карактеристики на мерилото(ата) се целосна наша одговорност и се заштитени од неовластен пристап, односно оневозможен е неовластен пристап до метролошките нагодливи/изменливи параметри вклучително и преку корисничкиот и комуникациски интерфејс. Мерилото е обезбедено со неизбришлива и нециклична меморија - (бројач на настани) за идентификација и детекција на софтверски извршените промени на метролошките параметри.

При секое поднесување на барање за верификација, се обврзуваме дека ќе доставиме извештај за претходната/последна промена/нагодување на метролошките параметри за секое мерило посебно што го содржи погоре означениот софтвер.
_______________________
Напомени:- Изјавата да се пополни компјутерски или читко со печатни букви

     - Овој формулар се наоѓа на: www.bom.gov.mk
	_____ 20 _______ год.
	М.П.
	Изјавил,

_______________________

(с.п.)














